No.                1-1678 御見積書
P.          1

令和 5年 5月 11日

御中

下記の通り御見積申し上げます。

何卒ご用命賜ります様お願い申し上げます。

岸和田市指定上下水道工事店

株式会社坂井設備工業所

〒596-0041　岸和田市下野町5丁目14-16
ＴＥＬ 072-438-4723
ＦＡＸ 072-437-9833

金　額

工 事 名 一般廃棄物収集運搬

工事場所

有効期限

備　　考　※消費税は含まれておりません

数 量 単位 単   価 金   額品 名 及 び 仕 様

(公社)岸和田青年会議所

\30,000

岸和田市指定浄化槽維持管理清掃
岸和田市指定一般廃棄物処理

代表取締役　坂井　達昭

廃棄物収集運搬費(２ｔ) 2  台 15,000 30,000

合　　　 計 30,000